
Tawny Port 50 years old v
dárkovém balení
Graham´s

Toto víno je důkazem bezkonkurenční řemeslné
zručnosti a obětavosti. Dvě ze součástí vína mají
zvláštní význam: první je víno z roku 1969 známé
jako „CAS Reserve“, které Peter Symington původně
vyčlenil u příležitosti narození svého syna Charlese,
jehož iniciály mu daly jméno. Druhou tvoří vína z let
1970 a 1973. Víno smíchané v roce 1982 se pak
během následujících desetiletí z více než 50 %
odpařilo, což vedlo k úžasné koncentraci.

Podmanivý tmavě oranžovohnědý odstín barvy vína,
rámovaný tmavým ořechovým základem a světle
zlatavým okrajem, což je u starších tawny portských
známkou kvality. Komplexní vůně rozvíjí vrstvy
pomerančových květů, pečeného ovocného koláče,
tabáku a máslové karamelky, a vytváří tak vyvážený
a koncentrovaný smyslový zážitek. Chuť je výrazná,
bohatá a krémová, s živou kyselinkou udržující
dokonalou harmonii. V závěru se projevují tóny
cedrového dřeva, muškátového oříšku, skořice. Velmi
dlouhý, příjemný závěr.

Země původu: Portugalsko
Vinařská oblast: Douro
Barva: červená
Ročník: NV
Objem: 0,75l
Kategorie sladkosti: sladké
Složení: Odrůdové víno révové
Odrůda: Touriga Franca, Touriga Nacional, Tinta
Roris, Tinta Barroca
Teplota k pití: 12-14°C
K pití: nyní, ale vydrží
Uzávěr: korek
Zrálo v sudu: ano
Obsah alkoholu: 21%
Alergeny: Oxid siřičitý (SO2)
Kategorie: Evropa

https://1er.cz/porto-marsala/tawny-port-50-years-old-
v-darkovem-baleni

Premier Wines & Spirits s.r.o. | U Silnice 949/11 | 16100 Praha – Ruzyně | www.1er.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://1er.cz
https://1er.cz/porto-marsala/tawny-port-50-years-old-v-darkovem-baleni
https://1er.cz/porto-marsala/tawny-port-50-years-old-v-darkovem-baleni
https://1er.cz
http://www.tcpdf.org

